多斯市曼森足球俱乐部青少年专业足球教练，在保障各自合法权

益的基础上，坚持“资源共享，人才共育，特色共建”的合作原

则，坚持“普及、提高和精英队建设相结合”的青少年校园足球

发展方针，努力为鄂托克旗、鄂尔多斯市、内蒙古自治区乃至国

家培养更多的足球后备人才，双方就青少年校园足球项目开展合

作，经双方协商达成如下协议：

一、合作期限

2025 年 4 月 18 日-2026 年 4 月 17 日

二、合作地点

鄂尔多斯市鄂托克旗

三、费用支付

甲方按乙方所派教练员级别和工作时长向乙方支付训练经

费，费用共计 680850 元（陆拾捌万零捌佰伍拾元整），合同签订

一个月后支付50%共计 340425元（叁拾肆万零肆佰贰拾伍元整），

剩余 50%在协议期结束后一次性付清。当乙方所派教练员人数和

级别与本协议中不符时，按实际情况计算、支付当月实际产生费

用。

四、合作双方的具体责任和义务

(一)甲方的责任

1.甲方需给乙方提供足球训练场地用于日常及周末节假日

的训练。

2.甲方需给乙方提供一间分析、讲解战术理论的培训教室。

3.甲方需配合乙方协调足球训练工作的开展，保障乙方在学

校内训练的系统性、连续性。

4.甲方监管及保障俱乐部在合作校点的训练。

5.甲方协调配合队伍或者抽调队员外出比赛任务，支持文化